



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AVR ApS

Slåvang Alle 20, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 07 51 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jane Katrina Lord
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

AVR ApS
Slåvang Alle 20
2610 Rødovre

CVR-nr.: 36 07 51 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jane Katrina Lord

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.782 t.kr. mod 3.950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.180 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

COVID-19 har en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for den kommende periode.

Der henvises på den baggrund til note 1, som omhandler selskabets egenkapital er tabt og fremtidsudsigterne for selskabet er meget usikre under den nuværende situation med COVID-19 og de restriktioner selskabet er underlagt. Det er en forudsætning for den fremtidige drift, at selskabets kreditter opretholdes og herunder i en periode udvides.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.781.679	3.949.808
3 Personaleomkostninger	-3.290.978	-3.318.917
Driftsresultat	-509.299	630.891
4 Øvrige finansielle omkostninger	-39.736	-274
Resultat før skat	-549.035	630.617
Skat af årets resultat	-630.511	-138.796
Årets resultat	-1.179.546	491.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	491.821
Disponeret fra overført resultat	-1.179.546	0
Disponeret i alt	-1.179.546	491.821



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	35.967	125.317
Varebeholdninger i alt	<u>35.967</u>	<u>125.317</u>
Udskudte skatteaktiver	0	630.511
Andre tilgodehavender	14.304	94.766
Periodeafgrænsningsposter	100.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>114.304</u>	<u>925.277</u>
Likvide beholdninger	<u>158.714</u>	<u>740.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.985</u>	<u>1.791.164</u>
Aktiver i alt	<u>308.985</u>	<u>1.791.164</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>-2.241.651</u>	<u>-1.062.105</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.241.651</u>	<u>-62.105</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.284	1.255.800
Anden gæld	<u>1.504.352</u>	<u>597.469</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.550.636</u>	<u>1.853.269</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.550.636</u>	<u>1.853.269</u>
Passiver i alt	<u>308.985</u>	<u>1.791.164</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	-1.062.105	-62.105
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-1.062.105	-62.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.179.546	-1.179.546
	1.000.000	-2.241.651	-1.241.651



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditsforhold opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 1.302, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.239.648	3.233.881
Andre omkostninger til social sikring	51.330	85.036
	3.290.978	3.318.917
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.736	274
	39.736	274


